

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Павел Стоянов Петров, в качеството си на Управител на „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД, с ЕИК: 000708921, със седалище и адрес на управление: 1463 гр. София, бул. „Витоша“ № 146, вх. Б, ет. 5 – участник в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет **„Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Благоевград“**

Във връзка с обявената открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет **„Доставка на канцеларски материали по обособени позиции, необходими за административната дейност на ТП на НОИ – Благоевград“**, Ви представяме нашето ценово предложение за **Обособена позиция № 1 „Доставка на хартиени материали, съгласно Приложение № 1“**.

Забележка: Предложената от участника в процедурата за Обособена позиция №1 обща стойност за изпълнение на обществената поръчка **не трябва да надвишава – 4 300,00** (четири хиляди и триста) лева без ДДС.

I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ.

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура за **Обособена позиция № 1 „Доставка на хартиени материали, съгласно Приложение № 1“**, общата стойност на нашата оферта възлиза на:

3 396.36 лева без ДДС.

Словом: (три хиляди триста деветдесет и шест лева и тридесет и шест стотинки) без ДДС.

Единичните и общи цени на всеки от артикулите посочваме в Приложение № 2, което е неразделна част от ценовото ни предложение.

Посочените единични цени включват всички разходи по изпълнение на обществената поръчка и не подлежат на промяна, освен при намаляване на договорените цени в интерес на Възложителя.

За всички, непосочени в Приложение № 2 хартиени материали, предлагаме отстъпка от актуалната ни ценова листа, в сила към момента на подаване на съответната заявка, в размер на 5 % / с думи – пет процента /, която остава постоянна за целия срок на изпълнение на поръчката.

При несъответствие между посочените в Приложение № 2 единични цени на артикулите и общата стойност на офертата, валидна ще бъде общата стойност на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, се задължаваме да приведем единичните цени в съответствие с общата стойност на офертата.



3.2 330.1

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Разплащането ще се извършва периодично, съобразно заявките на Възложителя, по банков път чрез платежно нареждане в срок от 10 /десет/ работни дни след представяне на надлежно издадена фактура и двустранно подписан приемателно-предавателен протокол за приетата без възражения доставка на следната ни банкова сметка:

Обслужваща банка: , *ЗП.72 ДОНК*
IBAN:
BIC: F *ЗП.72 ДОНК*

Неразделна част от ценовото предложение за Обособена позиция № 1 е Приложение № 1.

Дата: 22.08.2016 г.

Управител: *ЗП. 2 ЗЗП*
Павел Петров, Управител



M&BM[®] Ltd.



Приложение 1

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 "ДОСТАВКА НА ХАРТИЕНИ МАТЕРИАЛИ, СЪГЛАСНО ПРИЛОЖЕНИЕ № 1"

№	Артикул	Мярка	Прогнозно количество	Единична цена без ДДС	Обща цена без ДДС
1	Папки с машинки - картонени А4 в пакет - 100 броя -бяла	брой	7500	0.10 лв	750.00
2	Папки с ластик А4	брой	20	0.70 лв	14.00
3	Папка за картотека У образна, метални водачи,индексна табела и ограничител, различни цветове	брой	30	0.95 лв	28.50
4	Папки ДЕЛЮ с твърди корици с памучни връзки, текстилна лента за надписване	брой	2000	0.39 лв	780.00
5	Тетрадки-голям формат,мекн корици 80 листа А4	брой	20	1.00 лв	20.00
6	Тетрадки-голям формат, твърди корици 100 листа А4	брой	20	1.30 лв	26.00
7	Тетрадки-среден формат, твърди корици 100 листа	брой	30	1.00 лв	30.00
8	Тетрадки-малък формат, мекн корици 80 листа	брой	50	0.65 лв	32.50
9	Тетрадки-голям формат, твърди корици 100 листа А3 25/35	брой	5	1.65 лв	8.25
10	РКО	кочан	10	0.23 лв	2.30
11	ПКО	кочан	5	0.33 лв	1.65
12	Складови разписки	кочан	3	0.36 лв	1.08
13	Искане	кочан	3	0.30 лв	0.90
14	Авансов отчет	кочан	1	0.36 лв	0.36
15	Мемориален ордер	кочан	5	0.34 лв	1.70
16	Трудови книжки	брой	20	1.75 лв	35.00

Handwritten signature and stamp

17	Касова книга - индигирана	брой	2	2.76 лв	5.52
18	Касова книга за касов апарат тв. корици-химизирвана, проишурована	брой	1	3.00 лв	3.00
19	Класьори, А4, метален кант 8 см., 2 ринга, с етикет за надписване	брой	150	1.35 лв	202.50
20	Класьори, А4, метален кант 5 см., 2 ринга, с етикет за надписване	брой	50	1.35 лв	67.50
21	Самозалепващи листчета -75/75 мм	брой	50	0.33 лв	16.50
22	Самозалепващи листчета -20/50 мм	брой	5	0.58 лв	2.90
23	Хартнени кубчета, офсет -- 80/80 мм	брой	50	0.40 лв	20.00
24	Хартнени кубчета цветни 75/75 мм.	брой	20	0.32 лв	6.40
25	Карирана хартия 250 л. в пакет	пакет	3	1.40 лв	4.20
26	Хартнени ролки за сметачна машина еднопластови, ширина-57 мм / дължина 25 мм				
27	Самозалепващи ценови етикети 21/51 мм.на листа А4	брой	360	0.26 лв	93.60
28	Плик за писма бял С3Л 114/162 мм. С6	брой	400	0.09 лв	36.00
29	Плик за писма бял С3Л 162/229 мм. С5	брой	36000	0.01 лв	360.00
30	Плик за писма бял С3Л 300/400 мм. Е4	брой	6000	0.03 лв	180.00
31	Плик за писма бял С3Л 229/324 мм. С4 /тип кесия/	брой	300	0.15 лв	45.00
32	Плик за писма бял С3Л 110/220 мм. DL. Пликът да е със десен прозорец	брой	2000	0.06 лв	120.00
33	Календар бележник с датн А5/луксозна корица от термо кожа	брой	13000	0.03 лв	390.00
34	Тейфтер А5/луксозна корица от термо кожа	брой	10	5.00 лв	50.00
		брой	20	3.00 лв	60.00

Обща предложена цена без ДДС: 3395.36

Обща предложена цена с ДДС: 4074.43

Забел Предложената цена за доставка на посочените артикули по обособена позиция № 1 не може да надхвърля сумата от 4300 лв. без ежка: ДДС.

Дата: 22.08.2016 г.

Управител:

Павел Петров

71.2 33A11